
Uchwała Nr XIX/182/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie   realizacji projektu „Jedno Miasto – Jedna Kultura” w ramach Programu 
                    Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczypospolita 
                    Polska 2007-2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i  art.  58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zapewnić  środki  finansowe  dla  Cieszyńskiego  Ośrodka  Kultury  Dom  Narodowy  jako 
partnera  KaSS  „STRELNICE”  w  projekcie  „Jedno  Miasto-Jedna  Kultura”  niezbędne  dla 
pokrycia wkładu własnego w następujących kwotach:

rok  2008  -  100 000 zł
rok  2009  -    90 000 zł
rok  2010  -    90 000 zł

§ 2

Jako źródło pokrycia zobowiązań wskazać dochody własne budżetów Miasta na lata 2008, 
2009  i 2010.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


